



Dallmayr Prodomo
feiner Spitzenkaffee, versch. Sorten,
1kg = 11,98 €
500g Packung

5.99



*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

Ihr
frischmarkt

Frische in Ihrer Nähe.

KW 5
30.01. bis 05.02.2023

Exquisa oder Miree
Frischkäsezubereitung
versch. Sorten und Fettstufen
1kg = 5,87/4,40 €
150/200g Packung/Becher



0.88

Ritter Sport Bunte Vielfalt
Schokolade, versch. Sorten
1kg = 7,90 €
100g Tafel
*ausgenommen
Nuss- & Kakaoklasse



0.79

Krombacher Pils*
versch. Sorten
+ 3,10/3,42 € Pfand
1l = 1,51/1,20 €
24x0,33l/20x0,5l
Flasche



10.99

Belgien Tafelbirnen
CONFERENCE, Kl. 1
Gut & Günstig
1kg Schale

1.49



Chiquita Bananen
der Powersnack
1kg

1.49



Deutscher Weißkohl
Kl. 1
1kg

0.79



Deutsche Speisekartoffeln
CILENA, Kocheigenschaft:
festkochend, Kl. 1, 1kg = 0,53 €
7,5kg Netz

3.99



Recyclingpapier
Recyclingpapier
Recyclingpapier
Tiefgefroren

Für Druckfehler keine Haftung! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen!

Weihenstephan
Haltbare Milch
1,5/3,5% Fett
1l Packung



1.29

Iglo Filegro oder
Schlemmerfilet
feine Fischfilets,
versch. Sorten
1kg = 13,59/7,87 €
220/380g Packung



2.99

Zott Sahnejoghurt
versch. Sorten
1kg = 2,79/2,60 €
140/150g Becher



0.49

Dr. Oetker
High Protein Pudding
versch. Sorten
1kg = 4,48 €
400g Becher



1.99

Dr. Oetker Die Ofenfrische,
Traditionale oder Culinaria Pizza
versch. Sorten, z.B: Pizza Pepperoni-
Salami 415g oder Culinaria Turkish 400g
1kg = 5,76/5,98 €
Packung



2.39

Nordsee Backfisch oder
Fischfrikadellen
aus dem Kühlregal
1kg = 17,79/12,45 €
140/200g
Packung



2.49

EDEKA
Mini Kartoffeltaschen
mit Frischkäse und Gartenkräutern
1kg = 4,97 €
360g Packung



1.79

Langnese Magnum
versch. Sorten, z.B. Classic 6x110ml
1l = 4,53 €
Multipack



2.99

Gut & Günstig
Delikatess
Mini Wiener
im Doppelpack
1kg = 7,78 €
2x160g Packung



2.49

Kerrygold irischer Frischkäse
versch. Sorten
1kg = 8,60 €
150g Becher



1.49

Maggi Guten Appetit Suppen und Foodtravel Suppen
 versch. Sorten, z.B. Hühner-Suppe 60g oder Foodtravel Suppe Thai-Kokos 43g
 1kg = 9,83/13,72 €
 Beutel



0.79

Time Out Die neuen Fertiggerichte
 sorgfältig ausgewählte Zutaten,
 nachhaltige Produktion aus 100% Ökostrom,
 versch. Sorten, 1kg = 2,98 €
 400g Dose



1.19

Heinz Ketchup oder Mayonnaise
 versch. Sorten
 1l = 4,98/3,98 €
 400/500ml Flasche



1.99

Bauerngut Chili Wiener oder Krakauer
 1kg = 3,55/2,93 €
 560/680g Glas



1.99

Coca-Cola, Fanta, Sprite
 und weitere Sorten,
 teilw. koffeinhaltig
 + 0,25 € Pfand
 1l = 0,79 €
 1,5l PET-
 DPG-Flasche



1.19

Nippon Häppchen
 Puffreis und Cerealien
 mit Milkschokolade überzogen
 1kg = 5,95 €
 200g Packung



1.19

Nestlé After Eight
 hauchdünne Schokoladen-Täfelchen
 mit einer Pfefferminzcremefüllung
 1kg = 6,95 €
 200g Packung



1.39

Red Bull Energy Drink
 taurin- und koffeinhaltig
 versch. Sorten
 + 0,25 € Pfand
 1l = 3,96 €
 250ml DPG-Dose



0.99

Colgate Komplet
 Zahncreme,
 versch. Varianten
 1l = 10,53 €
 75ml Tube



0.79

Palmolive Spülmittel
 versch. Sorten
 1l = 1,48 €
 750ml
 Flasche



1.11

Rotkäppchen Sekt oder Fruchtsecco
 versch. Sorten
 1l = 3,99 €
 0,75l Flasche



2.99

Gut & Günstig Halbfettmargarine

vegan
1kg = 1,98 €
500g Becher

0.99



Gut & Günstig Fruchtquark

1kg = 5,95 €
200g Becher

1.19



Gut & Günstig Süßstoff

1200er Spender
1kg = 16,53 €
72g Dose

1.19



Gut & Günstig Speisestärke

zum Backen und Binden
1kg = 2,48 €
400g Packung

0.99



Gut & Günstig Eistee

versch. Sorten
+ 1,50 € Pfand
1l = 0,83 €
6x0,5l Multipack

2.49



Elkos Reinigungstücher

versch. Varianten
25er Packung

1.19



Gut & Günstig Tomatenpaprika

in Streifen
1kg = 2,47 €
320g Glas

0.79



Gut & Günstig Softmix

Kaubonbons
1kg = 3,78 €
500g Beutel

1.89

